2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.06.2022

                                                        № 371-р
пгт. Березово
	О проведении праздничных мероприятий, посвященных Всероссийскому дню молодежи

В целях организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных Всероссийскому дню молодежи, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить:

1.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Всероссийского дня молодежи в пгт. Березово согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
1.2.  План мероприятий, посвященных празднованию Всероссийского дня молодежи в Березовском районе согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Комитету по экономической политике администрации Березовского района (Ю.С. Безряднова) организовать ярмарку на территории  муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория» по улице Производственная  с 11:00 до 14:00 часов  25 июня 2022 года.

3.
Информационно – аналитическому отделу администрации Березовского района (А.А. Зенгер), муниципальному автономному учреждению «Березовский медиацентр» (О.Г. Кривенок) обеспечить освещение праздничных мероприятий в средствах массовой информации.
4.
Рекомендовать ОМВД России по Березовскому району (Д.В. Абрамов) по заявке организатора обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятий.

5.
Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

6.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

7.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину.

Глава района                                                                                                    П.В. Артеев

   Приложение 1
к распоряжению администрации Березовского района

от 03.06.2022 № 371-р

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению мероприятий,

 посвященных празднованию Всероссийского дня молодежи
(далее – организационный комитет)
	1.
	Чечеткина Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы Березовского района, председатель организационного комитета;

	2.
	Дейнеко Вячеслав Алексеевич

	-
	председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	3.
4.

5.
6.
7.
8.

9.

10.

	Хватова Оксана Владимировна

Чупров Дмитрий Семенович
Безряднова Юлия Сергеевна
Зенгер Александра Александровна

Илларионов Валерий Федорович

Фомина Наталья
Борисовна
Лельхова Оксана

Александровна

Енина Наталья Витальевна

	-
-
-

-
-

-

-

-
	заместитель председателя Комитета,

заведующий отделом по труду, социальной и молодежной политике администрации Березовского района;
председатель Комитета культуры администрации Березовского района;

председатель Комитета по экономической политике администрации Березовского района;

и.о. заведующего информационно – аналитическим отделом администрации Березовского района;
директор муниципального автономного учреждения «Березовская спортивная школа «Виктория»  (по согласованию);

директор муниципального автономного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный» (по согласованию);
директор муниципального автономного учреждения «Березовский районный дом культуры» (по согласованию);
председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района (по согласованию);

	11.

	Абрамов Дмитрий Валерьевич

	-

	начальник ОМВД России по Березовскому району (по согласованию).

Приложение 2
к распоряжению администрации Березовского района

от 03.06.2022 № 371-р
План мероприятий,
посвященных празднованию Всероссийского дня молодежи

в  пгт. Березово
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные за проведение мероприятия

	1.
	Фестиваль песни под гитару
	24.06.2022

19:30
	территория муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория» по улице Производственная
	Комитет спорта и молодежной политики администрации Березовского района

Молодежный парламент при Думе Березовского района

	2.
	Утренняя зарядка (разминка)
	25.06.2022

11:00
	территория муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория» по улице Производственная

	Молодежный парламент при Думе Березовского района

	3.
	Экстремальный забег
«Верь в себя»

	25.06.2022

12:00
	территория муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория» по улице Производственная
	Молодежный парламент при Думе Березовского района

Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Виктория»
Комитет спорта и молодежной политики администрации Березовского района

	4.
	 Ярмарка

	25.06.2022

11:00 –14.00
	территория муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория» по улице Производственная

	Комитет по экономической политике администрации Березовского района

	5.
	Интеллектуальная викторина «Мозгобойня»
	25.06.2022

18:00
	Муниципальное автономное учреждение «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»

	Молодежный парламент при Думе Березовского района

	6.
	Дискотека
	25.06.2022

20:00 - 02:00
	Муниципальное автономное учреждение «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»
	Муниципальное автономное учреждение «Березовский центр культуры и досуга «Звездный»

	7.
	Охрана общественного порядка

	ОМВД России по Березовскому району

[image: image1.png]